
Załącznik nr 1 
 

Zasady zwrotu kosztów delegacji lekarskich w związku z udziałem w pracach organów 
samorządu lekarskiego. 
 
1. Członkowie :  

− delegaci Zjazdu Lekarskiego 
− Okręgowej Rady Lekarskiej 
− komisji problemowych ORL w Szczecinie 
− Rzecznik i jego zastępcy 
− Sądu Lekarskiego 

      
    przyjeŜdŜający spoza Szczecina 

a. samochodem – zwrot kosztów w wysokości 80 % kwoty wynikającej z iloczynu stawki 
za 1 kilometr przebiegu pojazdu bez względu na pojemność skokową silnika (zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 25 marca 2002r. w sprawie warunków 
ustalania  oraz sposobu dokonywania zwrotu koszów uŜywania do celów słuŜbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy w odniesieniu do pojemności powyŜej 900 cm³ - Dz.U.Nr 27, poz.271). 

b. pociągiem, autobusem - zwrot kosztów biletu w obie strony, po przedstawieniu biletu 
 
2. Okręgowa Izba Lekarska w Szczecinie pokrywa koszty dla 1 osoby delegowanej na: 

− posiedzenia komisji problemowych oraz spotkań organizowanych przez Naczelną Radę 
Lekarską,  

− spotkania organizowane przez inne okręgowe izby lekarskie  
    
 w zakresie: 
 

a. dojazdu - I klasa PKP w tym: intercity,  
                 sypialny (bilet + dopłata do miejsca sypialnego max.130zł),  
                 kuszetka.     
         

W przypadku wyraŜenia zgody na przejazd innym środkiem lokomocji /samolot, 
samochód osobowy/ koszty zwracane będą w maksymalnej wysokości ceny biletu 
wykazanego wyŜej. Zwrot kosztów nastąpi po przedstawieniu biletu.  
 

b. przejazdu środkami komunikacji miejskiej, 
c. taksówki -  wyłącznie w obrębie miasta w zakresie przejazdu w obie strony z miejsca          

zamieszkania na dworzec oraz w obie strony  dworzec-miejsce spotkania (obrad)  
lub hotel. Zwrot kosztów nastąpi po przedstawieniu rachunków. 

d. zwrot kosztów noclegu do wysokości 250zł na osobę (po przedstawieniu rachunków), 
w przypadku: 
− gdy organizator nie zapewnia noclegu, a spotkanie trwa dłuŜej niŜ 1 dzień 
− braku połączeń komunikacyjnych zapewniających terminowy dojazd do miejsca   

docelowego. 
e. koszty delegacji dodatkowej osoby (po zatwierdzeniu przez Prezesa i Skarbnika OIL) 

pokrywa się z budŜetu komisji problemowej, o ile komisja delegowała tę osobę. 
f. dopuszcza się w obrębie województwa zachodniopomorskiego przejazdy 

samochodem na zasadach, jak w pkt.1a. 
 
3. Koszt delegacji związanych z wyjazdami komisji problemowych Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Szczecinie pokrywają komisje z własnych środków przewidzianych  
w budŜecie. 

 



4. Komisje konkursowe na stanowisko ordynatora:  
− koszty delegacji pokrywa jednostka ogłaszająca konkurs. 

5. O sposobie delegowania i rozliczania lekarzy reprezentujących Okręgową Izbę Lekarską 
/zawody sportowe, mistrzostwa, igrzyska lekarskie/ oraz w innych szczególnych 
przypadkach, rozstrzygnięcia dokonuje Prezes OIL w Szczecinie w porozumieniu  
ze Skarbnikiem.  

 

 
 
Sekretarz Okręgowej Rady Lekarskiej                                Przewodniczący Okręgowej Rady Lekarskiej 
                 w Szczecinie                                                                                w Szczecinie 
 
        dr n. med. Ewa Szpindor                                                            dr n. med. Mariusz Pietrzak 


